
11/05/2023, 06:40 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-482508788 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/05/2023 | Edição: 89 | Seção: 3 | Página: 38

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2023 - UASG 158125

Nº Processo: 23352000636202361. Objeto: Pregão Eletrônico n° 34/2023 - Eventual aquisição

de equipamentos de proteção individual e segurança no trabalho para as diversas unidades do Instituto

Federal Catarinense - Campus Avançado de Abelardo Luz, Campus Araquari, Campus Blumenau, Campus

Brusque, Campus Camboriú, Campus Concórdia, Campus Fraiburgo, Campus Ibirama, Campus Luzerna,

Campus Rio do Sul, Campus Santa Rosa do Sul, Campus São Francisco do Sul e Campus Videira. . Total de

Itens Licitados: 150. Edital: 11/05/2023 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Rodovia Sc

135, Km 125, S/n, Campo Experimental - Videira/SC ou https://www.gov.br/compras/edital/158125-5-

00034-2023. Entrega das Propostas: a partir de 11/05/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras.

Abertura das Propostas: 24/05/2023 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

GISLAINE JULIANOTI CARLESSO

Pregoeira

(SIASGnet - 10/05/2023) 158125-26422-2023NE800001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


